

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดอนมัน หมู่ที่ ๑๒ ซอยประชาชื่นชอบ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๓๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนมัน หมู่ที่ ๑๒ ซอยประชาชื่นชอบ ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๔.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๒ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบเทศบาลตำบลตาจาง ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๕๑๑,๙๐๐ บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ ประหยัด นาราช	ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุวิชัย โภคทรัพย์	ตำแหน่ง กรรมการ
๗.๓ นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี	ตำแหน่ง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดอนมัน หมู่ที่ 12 ซอยประชาชนซันซอ/ ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 221.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 884.00 ตารางเมตร ไหล่ทางคลุ้ตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 2 จุด รวม 12 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวจำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจาง ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.415134 E 102.943161 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.416922 E 102.942423

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	972.40	1.78	1,730.87	1.3607	2.42	2,355.19
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.20	479.40	21,189.48	1.3607	652.32	28,832.53
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	884.00	374.21	330,801.64	1.3607	509.19	450,121.79
10	Expansion Joint	ม.	8.00	149.23	1,193.84	1.3607	203.06	1,624.46
11	Contraction Joint	ม.	80.00	92.55	7,404.00	1.3607	125.93	10,074.62
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	17.68	436.01	7,708.66	1.3607	593.28	10,489.17
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	12.00	472.69	5,672.28	1.3607	643.19	7,718.27
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	2.00	259.68	519.36	1.3607	353.35	706.69
20	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานดาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					376,220.13		รวม	511,922.72
							ประหยัด	511,900.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 376,220.13
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ.....

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ประยัด นาราช)

(นายเด่นพิทักษ์ เนตรภักดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ลงชื่อ)  ผู้อำนวยการ

(ประยัด นาราช)

(นายปราโมทย์ มูระคา)

ปลัดเทศบาลตำบลตาจาง

นายกเทศมนตรีตำบลตาจาง